

# Årsredovisning

för

## F. Ad. Müller Söhne AB

556137-5105

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Leif Ljung, Verkställande direktör  
2023-06-01

Styrelsen och verkställande direktören för F. Ad. Müller Söhne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

F. Ad. Müller Söhne AB är ett specialistföretag för tillverkning och inpassning av ögonproteser av glas. I Sverige är våra huvudsakliga kunder de svenska regionerna och vi besöker varje år ett tiotal sjukhus och syncentraler för att inpassa ögonproteser direkt till patient.

Företaget är medlem i den svenska branschorganisationen för medicinteknik, Swedish Medtech.

Effekterna av pandemin har nu klingat av och vi är tillbaka på en omsättningsnivå som är något högre än innan pandemin. Under våren 2022 flyttade vår administrativa verksamhet från Lund till Hjärupsgården i Hjärup då lokalerna på Järnåkravägen skulle användas för andra ändamål.

Vi genomförde under året patientmottagningar i Göteborg, Linköping, Lund, Malmö, Sundsvall, Umeå, Uppsala, Växjö och Karlskoga. Sandviken har under 2022 utgått som mottagningsort och förutom de nämnda orterna kommer vi besöka under 2023 att besöka Visby.

Under året har vi fortsatt vårt engagemang som Barnsupporter för Barncancerfonden. Barncancerfonden finansierar idag 90 % av barncancerforskningen i Sverige utan stöd från staten. Utöver forskning finansierar Barncancerfonden vård, vårdutveckling, stöd till drabbade familjer samt informations spridning.

Det är vår bedömning att verksamheten under 2023 inte kommer uppvisa några större förändringar utan vi kommer att behålla en stark beläggning på de orter vi besöker.

Leif Ljung,  
Verkställande direktör

F. Ad. Müller Söhne AB

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	7 937	7 525	5 463	7 687	7 843
Resultat efter finansiella poster	708	431	-86	243	626
Soliditet (%)	64,8	74,2	76,4	64,8	70,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 490 311	538 663	<b>3 148 974</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			538 663	-538 663	<b>0</b>
Årets resultat				540 484	<b>540 484</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 028 974</b>	<b>540 484</b>	<b>3 689 458</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 028 974
årets vinst	540 484
	<b>3 569 458</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 569 458
	<b>3 569 458</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 937 484	7 525 084
Övriga rörelseintäkter		0	15 034
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 937 484</b>	<b>7 540 118</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 458 605	-4 627 837
Övriga externa kostnader		-1 666 543	-1 569 191
Personalkostnader	2	-1 102 454	-906 942
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 895	-4 673
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 231 497</b>	<b>-7 108 643</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>705 987</b>	<b>431 475</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 759	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 329	-27
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 430</b>	<b>-27</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>708 417</b>	<b>431 448</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-9 831	257 240
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-9 831</b>	<b>257 240</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>698 586</b>	<b>688 688</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-158 102	-150 025
<b>Årets resultat</b>		<b>540 484</b>	<b>538 663</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Inventarier	3	41 870	37 859
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 870</b>	<b>37 859</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>41 870</b>	<b>37 859</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Varulager m. m.</b></i>			
Råvaror och förnödenheter		2 811 718	2 760 380
<b>Summa varulager</b>		<b>2 811 718</b>	<b>2 760 380</b>
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		156 275	929 761
Övriga fordringar		40 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		204 460	103 590
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>400 735</b>	<b>1 033 351</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		3 815 674	1 609 335
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 815 674</b>	<b>1 609 335</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 028 127</b>	<b>5 403 066</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 069 997</b>	<b>5 440 925</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		3 028 974	2 490 311
Årets resultat		540 484	538 663
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 569 458</b>	<b>3 028 974</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 689 458</b>	<b>3 148 974</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 126 337	1 116 506
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 126 337</b>	<b>1 116 506</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 604 111	427 556
Skatteskulder		99 800	110 496
Övriga skulder		352 426	472 905
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		197 865	164 488
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 254 202</b>	<b>1 175 445</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 069 997</b>	<b>5 440 925</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Inventarier 5 år, konst 0 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 175	108 175
Inköp	7 906	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>116 081</b>	<b>108 175</b>
Ingående avskrivningar	-70 316	-65 643
Årets avskrivningar	-3 895	-4 673
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-74 211</b>	<b>-70 316</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>41 870</b>	<b>37 859</b>

Stockholm

*Ann-Charlotte Müller-Uri*  
Ann-Charlotte Müller-Uri  
Ordförande  
2023-04-23

*Camilla Söderman*  
Camilla Söderman  
  
2023-04-12

*Leif Ljung*  
Leif Ljung  
Verkställande direktör  
2023-04-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-27

*Joakim Lind*  
Joakim Lind  
Auktoriserad revisor
